(c) Albertus Epifcopus Gallopolitanus fit Suffraganeus Colocenis
Feclefiz. vacantis , ut habent Tabb. Romanz. Quod indicio eft, Sedem
Colocenfem, poft cazfum in campo Mohdes Tomorium , vacafle.

(&) Hoc anno litteris ad Thomam de Nadasd Buda feria III. poft
Sophiz datis ita fe fubfcribite Tuus Bacfienfis F. de Frangepanibus. Fuit
ex ordine Minorum. :

* () Simul Adminifirator Epifcopatus Agrienfis. Fere enim a clade
Mohacfiana, quod Turcz ex vicinia Belgradi, Petrovaradini, & Effeki,
agrum Bacfienfem partim 1‘nfeﬁarunt, partim 1nfec}erunt, A1'§h1epifcoptls
cum Capitulis aliorfum migrare coatus eft: abhinc cum titulo Archi-
epifcopi Adminiftratio alicujus Epifcopatus plerumque conjun&a fuit ;
Capitula autem penitus exftinéta funt.

(f) Hoc anno Teftamentum Pofonii condidit; eftque hujus tenoris.
In nomine Patris, & Filii, & Spiritus San&i Ainen. KEgo Frater
Francifcus de Frangepanibus, indignus Epifcopus Agrienfis, zger cor-
, pore, fan_us tamen mente tale facio Teﬁ;mentun} de rebus meis. In
primis animam meam cominendo Jefu Chrifto, qui pro me mortuus eft,
fupplicans ei , ut non attendens peccata mea, quibus infinities offendi
Majeftatem foam , fed fuum preciofum fanguinem, quem pro me fudit,
cujus una gutta preciofior eft, & major omnibus peccatis mundi, velit
mifererd anime mez, & non intret in judicinm cum Servo fuo, fed
faciat mecum fecundum magnam mifericordiam fuam. Corpus meum
lego, ut fepeliatur ante portas Fratrum Minorum Pofonienfi in civitate,
fine pompa, cum quatnor, vel fex Intorticiis tantum : eidem Ecclefiz

lege
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lego ‘Fratribus ‘1oo. aureos, 'ut orent Deuny pro me. Item iftas duas
Planetas, quas hic habeo, de pavonaceo videlicet unam ; alteram albam:
item duas tunicellas albas, quas hic habeo : item Millile meum cum
argento: item duas ampullas de argento lego ditz Ecclefiz: item om-
nia argentaria mea, pertinentia ad ufum menfe, Scutellas, Talleria,
Lagenas, candelabra quatuor, lego Magunifice Dominz Catherinez , So-
rori mez de Frangepanibus, & filio ejus, Joanni Perény; quia eorum
funt, & de eorum argento pro parte fatta : item Cantharos, Pyca-
rios , eoclearia , furcellas, Salina argentea lego eidem Dominz Cathe-
rinz , & ejus filio Joanni; & fuforium etiam’ cum pelvi; item feptem
aulzorum, quz funt Ujllak apud Dominum Leonardum Semler, &
in quibus eft Hiftoria Merufinz , lego eidem Sorori mez, & filio ejus
Joanni: item vas aureum mihi donatum ab Imperatore Carolo,
fimiliter & Taceam auream, que eft in pignore apud D. Joannem